Stephani pape et mart̄icis **Col.**
Deus q̄ nos beatū stephani mart̄i
tui atq; p̄t̄ificis ānua sollēnitate letifi
cas p̄cede ppiti⁹ ut cui⁹ natalitia colū
de eiusdē etiā p̄tectiōe gaudea⁹. **D**

In inuentione sancti stephani. p̄tho
martiris p̄m. cap. v. de marti. **De m̄gt**
an **O**stendit sc̄us gamaliel per visu lu
tiano sacerdoti tres calathos aureos
rosis refertos et q̄rtū argenteū croco
plenuz et dixit hij sunt nostri loculi et
n̄e reliq̄e hic aut sanguineas h̄ns ro
sas locul⁹ est sancti stephani q̄ sol⁹ ex
nobis martirio meruit coronari **Col**

Deus q̄ es sc̄oz tuoz splēdor m̄ca
bilis quiqz hodierna die sc̄oz tuo
rū stephani p̄thomartiris gamaliel
nichodemi atqz abibon inuentione, glo
riosam reuelasti da nobis in eterna le
ticia de eorū societate gaudere. **Per.**
Ad laud. vna. añ. **Q**ū autē esset ste
phan⁹ plen⁹ sp̄s̄facto intēdens in celū
vidit gloriā dei et ihm. stātem ad dex
terā patris **Cap. v. de martirib⁹. Dup**
h̄nd. añ. **O**stendit sc̄us ga. ut̄s. **Hi idē**
festu venerit in diem d̄m̄cū tuc dicitur
in primis ves. sup ps. a. Facti p̄ fidem
et cetera de martirib⁹ Dup mag. a. Cū
dit ut̄s. In lau. añ. Cū esset stephan⁹

Steph.

ain ceteris. an. ut in die facti stephani
cap. 6. de martiribus. De bnd. a. Ondit
ain coll. ut s. Hore dicuntur mixtim

Oswaldi regis. **Collecta**
Beati Oswaldi regis et martiris tui
nos q̄s dñe tuere p̄si d̄is ut aui
sacram memoratōem recolim⁹ eius
intercessione ab omib⁹ adūsitatibus et
angustijs eruamur. **Ps.** Eodē die. **Col**

Deus q̄ ecclesiā tuam beati dñici
confessoris tui illuminare dignatus
es meritis et exēplis p̄cede ut ei⁹ in
tercessiōe temporalib⁹ n̄ destituatur aux
ilijs et spiritalibus semp p̄ficiat iuce
mentis. **Ps.** Nota q̄ festū facti sixti an
ticipatur in diē Oswaldi regis. Et dicitur
tur due coll. ad ones horas sed in ma
tutinis tātū suffragatur dñicus cū an.
et. v. ex eomum cum sua coll. Sixti

no

felicij. et agapiti. Collecta
Deus qui nos concedis sanctorū
martirū tuorū sixti felicissimi et aga
piti natalicia colere da nobis i eterna
letitia de eorū societate gaudere. **Per**

Sunt de hic stantibus qui non gustabunt mortem donec videant filium hominis venientem in regno suo **Cap**

Saluatore expectamus dominum nostrum Ihesum christum qui reformabit corpus humilitatis nostre et figuratum corpori claritatis sue. **Deo. X.** **C**um oraret facta est species vultus eius altera et vestitus eius albus refulgens et duo viri loquebantur cum illo. **M**oyses et helias visa maiestate. **v.** dicebant autem excessum eius quez amplectur erat in iherusalē. **Moy. Glia**